
Grzegorzew: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grzegorzew  
- ul. Polna. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 16843 - 2010r.  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o 
zmianie ogłoszenia: nie.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 
1, 62-640 Grzegorzew, woj. wielkopolskie, tel. 063 2718255, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Grzegorzew - ul. Polna.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Nazwa zadania: Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Grzegorzew - ul. Polna 2. Opis przedmiotu 
zamówienia: Zamówienie obejmuje roboty budowlane polegające na: - roboty 
ziemne - wykonanie odwodnienia - wykonanie nawierzchni z kostki brukowej 
- wykonanie nawierzchni asfaltowej - wykonanie oznakowania pionowego 
Szczegółowy opis zawiera dokumentacja projektowa i przedmiar robót 
stanowiący załącznik do SIWZ 3. Na zrealizowany przedmiot zamówienia, 
Wykonawca udzieli co najmniej 3 lat gwarancji... 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.20-7. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych S.A., ul. Toruńska 200, 62-
600 Koło, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 237564,40 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 228558,95 
Oferta z najniŜszą ceną: 228558,95 / Oferta z najwyŜszą ceną: 237151,07 
Waluta: PLN. 


